PREFEITURA MUNICIPAL SÀO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL MODELANDIA

RUA RUI BARBOSA

37.464.948/0001-08

. N" 335 - CENTRO

FICHA DO PROTOCOLO/PROCESSO 2425

NúMERo: 0000000036 / 2025 voLUMEs: TlPo: PRorocoLo

OAÍA| 29101t2025 HORA: 14:05 27 RESPONSAVEL. N'IARLENE OLIVEIRA

PRÁZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S) CHAVEWEB: '152950141136

INTERÉSSADO:

ASSUNTO SOLTCTTAÇÁO

oAoos oo PRoTocoLo / PRocESso
OFICIO N " OO1/2025/ SUPIúSPC : ABERTURA DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
I,4ANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA.

LISTA DE TRAMITES

ITEM OATA ÍRAM. HORA TRAM, SETOR ANTERIOR SETOR AÍUAL

1 2910112025 14:05 27 PROTOCOLO PROÍOCOLO

MARLENE OLIVEIRA

REC,

1

2 2910112025 14:07:00 PROTOCOLO DEPARTAMENTO DE LICIIAÇÔES E CONTRATOS O

ULLC,
oC, M ü6)JJ õa

n ê

?5
ltç
z1

I

C

?*[C I

LlsuânoÀIARLENE 2910112025

ESTADO DE MATO GROSSO

PRTT'EITURA MI'NICIP/IL DE SÁO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRÁçÃO 2026 A 2O2A

Ofi cio n".001 /SI/PMSPC/2025. São Pedro da Cipa - MT, 28 de janeiro de 2025.

Ao Setor de Licitação

Assunto: AbeÍura de Processo de Dispensa de Licitação para Serviços de Instalação e

Manutenção de Iluminagão Pública.

Prezado Seúor.

Considerando a necessidade de garantir a continuidade dos serviços essenciais

relacionados à instalação e manutenção da iluminação pública no município de São Pedro da

Cipa, vimos, por meio deste, solicitar a abertura de processo administrativo para a contratação

de empresa especializada, por meio de dispensa de licitação.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos, e coloco o

meu gabinete a sua disposição para juntos promoverrnos as ações que sejam necessárias, ao

pleno desenvolvimento do nosso municipio.

Atenciosamente,

c

Vffi'DEALMEIDAVITOR R

Secretárie de Infraestrutura

RUa Rui Earbosà,335 - centro - são Pedfo de ciPa - lJtT - cep: 78.835-ooo- cNP)! 37'464.94a/ooo7.oa